Terça, 14 de Setembro de 2021 | ANO: 1 | Nº 119

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

HOMOLOGAÇÃO .............................................................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 14 de Setembro de 2021 ANO: 1 | Nº 119

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2021     O Presidente da Câmara Municipal de

Açailândia - MA, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de

adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 009/2021 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório à empresa:

RODRIGUES SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 23.331.746/0001-83, localizada na Rua Projetada

ne 3, setor das Chácaras, Bairro Ana Júlia, CEP. 65.930-000 - Açailândia/MA, vencedora de todos os itens, com proposta

apresentada no valor total de R$ 112.799,64 (cento e doze mil setecentos e noventa e nove reais e sessenta e quarto centavos),

considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. Câmara Municipal de Açailândia, Estado do

Maranhão, em 14 de setembro de 2021. Feliberg Melo Sousa– Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: ebgftlvuwgg20210914100929

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210914. PE.008/2021 OBJETO: Objeto para aquisição de peças e acessórios automotivos

originais ou genuínos e novos, para veículos categorizados como leves e prestação dos serviços de manutenção preventiva e

corretiva mecânicos, elétricos em geral, de interesse da Câmara Municipal de Açailândia - MA. VALOR TOTAL: de: R$

240.737,02 (DUZENTOS E QUARENTA MIL, SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS). O

presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA17 – Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001,

3.3.90.30.29. Câmara Municipal de Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o

Sr. Diego Saurin Parente, Representante Legal da empresa JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES EIRELI, pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até dia 31 de

dezembro de 2021, DATA DA ASSINATURA: 14 de setembro de 2021.                                                                Açailândia -

MA 14 de setembro de 2021       Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: kjz7ayqod20210914170917

Página 2/3

Terça, 14 de Setembro de 2021 ANO: 1 | Nº 119

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:14.09.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-09-14T23:00:11-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL